
ZARZĄDZENIE Nr 501 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody  

na sprzedaż użytkownikom wieczystym 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa  

położonej w gminie Wąsewo, obręb Przyborowie  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820  

i 1509) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 417 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż współużytkownikom wieczystym nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa położonej w gminie Wąsewo, obręb Przyborowie  § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Ostrowskiemu wykonującemu zadanie z 

zakresu administracji rządowej.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Ostrowskiemu wykonującemu zadanie  

z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


